
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2024

Про затвердження Науково-методичних комісій університету

зі спеціальностей

З метою забезпечення якісної підготовки здобувачів вищої освіти та згідно з 

рішенням Вченої ради університету від 11.11.2024, протокол № 9

НАКАЗУЮ:

1. Створити Науково-методичні комісії університету за новим переліком 

спеціальностей, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 29.04.2015 № 266, в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

30.08.2024 № 1021.

2. Затвердити склад Науково-методичних комісій університету зі 

спеціальностей (додаток 1).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Желяскову Т.М.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:

Т.в.о. проректора з навчальної роботи Андрій ШИШОЛІН
тел. 204-84-50

Погоджено:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

04.01.02.01
Виконавець: Осадча Н.О.
тел. 204-93-91

Список розсилки:
Всі факультети, навчально-наукові інститути, 
кафедри
Веб-сайт


